２０２６年２月１７日

中学校　進路指導ご担当者　様

東京文華高等学校（旧：文華女子高等学校）

広報部

２０２６年度 東京文華高等学校 入学試験（二次募集）のご案内

 東京文華高等学校では下記の通り、入学試験（二次募集）を実施することとなりました。つきましては、貴校

にて進路未決定の受験生がおられましたらご紹介くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

募集内容

募集人数： １０名程度（普通科）

出願資格： ２０２６年３月中学校卒業見込みの男女、または中学校卒業者の男女

試験日時： ２０２６年３月７日（土） ９：３０受付開始 １０：１５集合

１２：３０頃 終了予定

試験内容： 学科試験（国英数３科、各教科３０分）、面接

合格発表： 試験当日 １３：３０ WEB および本校事務室

出願について

出願期間： ２０２６年３月２日（月）９：００ ～ ３月７日（土）９：００ まで

出願書類： 調査書（公立学校様式）を試験当日、本校受付に提出。

受 験 料： ２２，０００円（クレジット決済または本校事務室にて現金納付）

出願方法： WEB 出願 ※詳細は本校にお問い合わせください。

入学手続について

手続期間： ２０２６年３月７日（土） １３：３０～１４：３０

入学手続時納入金： 入学金 １８０，０００円 ※詳細は本校広報部に

 施設拡充費 １２０，０００円  お問い合わせください。

合計 ３００，０００円（現金のみ）

その他

本試験に合格し入学される方は、当日の入学手続後に制服採寸・学用品販売を行います。

お問い合わせ

東京文華高等学校（旧：文華女子高等学校） 広報部

〒１８８－０００４ 東京都西東京市西原町４－５－８５

電話 ０４２－４６３－２９０３  ＦＡＸ ０４２－４６３－５３００

Mail: hnyushi@bunkagakuen.ac.jp

02022006
取り消し線